ElectroLink

Product Link advertising

Product Link is a low-priced, product-only, text-based advertising format you can write yourself.

This new format gives you a direct voice to the industry where you can utilise your extensive product knowledge to promote the key advantages your product offers. It enables you to access ElectroLink's nationwide reader network and tell these customers exactly what they need to know about your product and why they should buy or specify it.

Product Link has its own section in the magazine and uses a modular layout format where the content, headline, author reference, logo and contact details are all in standardised locations to make information easier for the reader to take up and to lower the cost of the advertisement for you.

This modular format provides flexibility in promoting key product features and benefits using a combination of text, bullet-point panels and photos, making it easy to create your own ad.

Each advertisement is produced by Alpha Publishing at no additional charge where material meets the specification for Product Link. A fee will apply if Alpha is engaged to write the advertisement. Images and logo are to be supplied by the advertiser.

	CASUAL	6X	10X	WRITING CHARGE
Full page	\$2200	\$2100	\$2000	\$300
Half page	\$1500	\$1350	\$1200	\$250
Quarter page	\$900	\$800	\$700	\$200

Note: All prices exclude GST.

*Photography not incl.

Product Link

Product Link

Hicae landae collab ipienis natquunt essit licae

Cac aut endles velop opto. Et cum algeum, captus et unam blubice dolce nostrum re-
tinebam, et in vobis, et in aliis, et in aliis
caca eme et voleundis dolabimur nimose
inti, acceptum quis me voleundis te-
nemus et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis
ne que dabo vel melundis renews, et tem-
pore dolabimur innoemus nequidam noxita
exsistit doctis nequit rumpi illam diligere
soziam et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis
et apusa sunt laborendis vole dente, skem
clustum et orum qui illa utrum patiunt fagi puse
Naturam, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis
qui cum enarram.

Ella ma pedigreundis conduta quam spon dili-
tus est autem nequidam ex cui exponi spon
quidat officia nesciis ne nesciis,
voleundis, etiam, et in aliis, et in aliis,

Company Name

P: 0000 0000

E: name@company.co.nz

W: www.company.co.nz

et ex caca velop utrui dati, commone dolam
et aliis mordens dolabimur innoemus
lum ne que dabo et in aliis, et in aliis, et in aliis
que voleundis qui consequem
spiculam voleundis ne quod nascitur ne
ut aram, evanescit vole
dente aut illicio silens ne et,
Udolentem me, et od est ost

re aliquip officiandis ut exquaciam facieptin
nequidam. Nequidam officio utra, eis ac ut
miserum quae non nesciis et dolabimur

- John Smith

Features & Benefits

- Aliis, instar ne vole est
- Eosint esti eti amput
- Ralundis alius amput
- Iam ipsam vole spum experam
- Iam perci tem.
- Iamvole volupat a permute la nat
- Eusum vole corpore spundam
- Alius, instar, offens et dambis
- Aliis, instar ne vole est
- Eosint esti eti amput
- Ralundis alius amput
- Iam ipsam vole spum experam
- Iam perci tem.
- Iamvole volupat a permute

Hicae landae collab ipienis natquunt essit licae

Cac aut endles velop opto. Et cum algeum, captus
et unam blubice dolce nostrum re-
tinebam, et in vobis, et in aliis, et in aliis,
caca eme et voleundis dolabimur nimose
inti, acceptum quis me voleundis te-
nemus et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis
ne que dabo vel melundis renews, et tem-
pore dolabimur innoemus nequidam noxita
exsistit doctis nequit rumpi illam diligere
soziam et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis
et apusa sunt laborendis vole dente, skem
clustum et orum qui illa utrum patiunt fagi puse
Naturam, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis
qui cum enarram.

Ella ma pedigreundis conduta quam spon dili-
tus est autem nequidam ex cui exponi spon
quidat officia nesciis ne nesciis,
voleundis, etiam, et in aliis, et in aliis,

et ex caca velop utrui dati, commone dolam
et aliis mordens dolabimur innoemus
lum ne que dabo et in aliis, et in aliis, et in aliis
que voleundis qui consequem
spiculam voleundis ne quod nascitur ne
ut aram, evanescit vole
dente aut illicio silens ne et,
Udolentem me, et od est ost

re aliquip officiandis ut exquaciam facieptin
nequidam. Nequidam officio utra, eis ac ut
miserum quae non nesciis et dolabimur

- John Smith

Features & Benefits

- Aliis, instar ne vole est
- Eosint esti eti amput
- Ralundis alius amput
- Iam ipsam vole spum experam
- Iam perci tem.
- Iamvole volupat a permute la nat
- Eusum vole corpore spundam
- Alius, instar, offens et dambis
- Aliis, instar ne vole est
- Eosint esti eti amput
- Ralundis alius amput
- Iam ipsam vole spum experam
- Iam perci tem.
- Iamvole volupat a permute

Electrolink

Product Link

Nem esto eum qui nimitt quo solorit

Ficorum ex, ut fuga quis di
consueta sententia, quae
est longiorum aliquip opa
venienti andandis ipsius volans
vel ad latitudinem et cur
secessere, et ad hoc, sine
campu quo squaliterunt
aliquantur certe.

Dicitur ergo et es ne
cabores iam nec tempor
assimilatus, sed etiam non
re potu atnam ut aversus
quatenus etiam dolores ne
intervenerint. Nam sedipes dol
to vulnerum etiam dolores
modulat ad quatenus?

Undi. Fugit enim huius ipso, quod est vel alium man, am
dolores, neque tamen dolores, sed etiam dolores
ad qui dolentes officia aliisque experientem ex fuga vulnera ne
dolore aliis doluptu neconsciente voluntatem quoniam non mettere ma

- John Smith

Company Name
P: 0800 000 000
E: email@company.co.nz
W: www.company.co.nz

Ces nos vinda esedititas idundel issed ut

Cetero, quod melius
aliquantur sententia, quae
aliquantur omnes certe
nisi tu necrum fac
etiam dolores, sed etiam
ex non pro amis omnis
dolens, sed etiam dolores
doluptu pante vos ali
lantes.

Tunc antequam dico
sententia. Quoniam howevertem, sequitur doluptem que
tum sententia, ut et huius propter videt, occurrit ne
separum a fuga. Ovo, nisi ut quae dolentes, spissio pro ins
tromentum voluntati opa dolerit quippe dicas esse quippe laga
doluptem, quae sententia.

Borealis de uox exulta volenter milles est quippe quibus
ut ceterum regule molienda si dolor est sententia ut venescere
autem sententia, ut etiam dolores, quae sententia, ut
quippe res et ad modum ut et dolores, pente non pro ins
tromentum voluntati opa dolerit quippe dicas esse quippe laga
doluptem, quae sententia.

Caro que una sententia, non. Non nullata.

- John Smith

Company Name
P: 0800 000 000
E: email@company.co.nz
W: www.company.co.nz

Ces nos vnda esedititas idundel issed ut

Capitandum molenda re
miserit, ut etiam sententia
non in modis humanis fac
etiam, consti humanis et
prost etiam per intus et
aliquantur sententia, ut
doluptem quippe res et ali
lantes.

Tunc antequam dico
sententia. Quoniam howevertem, sequitur doluptem que
tum sententia, ut etiam sententia et huius quippe volat, secum accipi
apparet. Ovo, nisi ut quae dolentes, spissio pro ins
tromentum voluntati opa dolerit quippe dicas esse quippe laga
doluptem sententia volat.

Quoniam howevertem, sequitur doluptem quippe res et ali
lantes regule molienda si dolor estut et sententia ut
venescere accepimus dolentes et accepimus, ut sententia non,
ut penderemus sententia non sententia ut sententia, quippe quippe
Cetero que una sententia, max, non nullata.

- John Smith

Company Name
P: 0800 000 000
E: email@company.co.nz
W: www.company.co.nz

Nem esto eum qui nimitt quo solorit

Ficorum ex, ut fuga quis di
consueta sententia, quae
est longiorum aliquip opa
venienti andandis ipsius volans
vel ad latitudinem et cur
secessere, et ad hoc, sine
campu quo squaliterunt
aliquantur certe.

Dicitur ergo et es ne
cabores iam nec tempor
assimilatus, sed etiam non
re potu atnam ut aversus
quatenus etiam dolores ne
intervenerint. Nam sedipes dol
to vulnerum etiam dolores
modulat ad quatenus?

Undi. Fugit enim huius ipso, quod est vel alium man, am
dolores, neque tamen dolores, sed etiam dolores
ad qui dolentes officia aliisque experientem ex fuga vulnera ne
dolore aliis doluptu neconsciente voluntatem quoniam non mettere ma

Tunc antequam dico
sententia. Quoniam howevertem, sequitur doluptem que
tum sententia, ut et huius propter videt, occurrit ne
separum a fuga. Ovo, nisi ut quae dolentes, spissio pro ins
tromentum voluntati opa dolerit quippe dicas esse quippe laga
doluptem, quae sententia.

Borealis de uox exulta volenter milles est quippe quibus
ut ceterum regule molienda si dolor est sententia ut venescere
autem sententia, ut etiam dolores, quae sententia, ut
quippe res et ad modum ut et dolores, pente non pro ins
tromentum voluntati opa dolerit quippe dicas esse quippe laga
doluptem, quae sententia.

Caro que una sententia, non. Non nullata.

- John Smith

Company Name
P: 0800 000 000
E: email@company.co.nz
W: www.company.co.nz

Full page

Half page

Quarter page

Editorial control of all Product Link advertising remains with the editor to ensure readability and adherence to structural guidelines.

Product Link advertising is not agency commission bearing. All rates quoted are exclusive of GST.